
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/8()b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2018/0393/0ICAS
Hlavní Činnost

IC:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

00063584

Česká spořitelna Praha 4

Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:

Sochová Ilona 
261 192 571
iIona.sochova(« pralia4.cz

li3 eřcjnčno v registru smluv: ANO
Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce OPII 
DIČ:

Státní zdravotní ústav sc sídlem v Praze
Šrohárova 49'48, lOOOO Praha
75010330 Bankovní spojení:

Číslo účtu:
CZ75010330

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem dané (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Zajištění sianovišť na Dn\ zdraví;
26.2.2018 Pozor na astma CO, TK. astma obečnč - 11 582.-KČ
9.4.2018 Pozor na cukrovku - cholesterol, glykémie, CO, TK BMI. l uk, konzuli, naměřených výsledků 26 068,-Kč
10.9.2018 Pozor na srdce - cholesterol. CO, TK I3MI. Puk, konzultace naměřených výsledků 25 868.-Kč 
Povtilení 1 500,-Kč
Poznámka : Fakturace průběžně
cena bez DPH: 53733,88 Kč, DPH 21.00 % : 11 284,12 Kč , včetně DPH 65018.00 Kč
Re/Jm přeneseni daň. povinnosti: ANO/NE
Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnu od doručeni faktury
odběrateli.
Termín dodáni: 10.9.2018
Místo dodáni:MÚ Praha 4, Antala Staška 2059 80b
Smluvní podmínky
Smlouva je u/avřena doručením akceptace ob|cdnávk> dodavatelem odbčralcli FV»vjnnosl Joda\aiclc provést řádnč předmči pinční je spinčna dnem. kdy jc 
přcditiči plnčni be/ \ ad předitn odběrateli, a tento den je uvedený v objednáv ce jako termín dodáni [’ři dodáni předmětu plněni bude odběrateli předán ro/pis 
předávaného předmětu plněni. (Jdběraicl dodavateli potvrdí přcv/cii předmětu plněni. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen přev/it. (Xlběraicl 
není povinen zaplatil cenu za přev/alý předmět plněni s vadami, dokud d<.Klavaiel neodstraní vadv předmětu plněni. Je-li předmět plnění předmětem úpraw 
(eehnicke normy. ('SN ěi me/ináriHlni. musi b\l technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí ěislo objednávky odběratele. nctx» kni připojuie 
kopii objednávky odběratele Pro případ ncdcHlr?cní terminu dodťuii ze siranv dodavatele |c dodavatel povmen zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
vySi 0.5 '*0 z celkově ceny předmětu plněni (včetně DPI I. je-li úciovana) za každý den následující po smluveném lemimu dodáni, l*ři ncdvKlrženi .splatnosti 
ceny za předmět plněni odběratelem ina dodavatel nárok na úrok z pnxlleni ve vý^i dle naři/eni vlády ťK. /měnv v obiednávcc a akceptaci změn lze ěinii 
jen pi.scmnou Ibnnou. l akturu - daňovv doklad za převzaté plněni dodavatel vvstavi a doruěi odběrateli neipo/ději Jo 5 dne kalendářního mě.síce 
následujícího po převzetí plněni, Poltledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel <>pravněn postoupil pouze po dohodě s odběratelem 
Je vyhiuěeno. aby nabídka s ncpiKlstainvmi /měnami uěiněná jednou smluvní stranou laku proiináv rb druhé smluvní straně byla brána jako přijeli nabidkv. 
pívkud ji druhá stinná nctHlmilne.
Je-li diHiavaic! plátcem DPH. jc povinen urěii k zaplaceni ceny p(iuz.e lu/emský úěei patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle ^ 9ť> odsl I /.DPH a 
zveřciněny dle § % odsl 2 /DPH. V případě, že do data splatnosti faktury dahověht* dokladu nebude ůěet. na který má byt provedena úhrada zdunitelnéřK^ 
plněni zveřejněn, příjemce /danitclného plněni }x>/asiavi úhradu fakiuiy - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiny uěci /a OCelem předcházeni 
dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdanitelného plněni ($ 109 ZDPHi nuiže objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH (§ 109a 
ZDPH). tj, objednatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížil o DPH. kterou /aplaii na úěci správce daně. ěimz bude cena díla co do léto ěasii 
/.hotoviícli zaplacena

Rozsah oprávnění zástupců odběratele Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník (.M( Praha 4. vedoucí odborů a jejich zástupci Objednávkou 
itci/e /ahczpcěovat dodávky a služby trvajíciho charakteru Dodávky a služby ncl/c objednával bez přcdchozihiv rozpvvciového ověřeni příslušného správce 
rozpoCiu odběratele. Objednávky lze Činil do vySc 200 ii.s. Kě bez DIMI věetně PřckroCi-li zástupce odběratele své oprávněni Zxákonneho závStupcc 
odběratele, lato objednávka iKlhěraiele nezavazuje. Objcdnala-h dodávky a služby jmá osi>ba než vySe vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka (Hlběrateíe nezavazuje

.Schválil správce ro/počtu: 

.Jméno: příjmení, podpis: 
Datum: 20.02.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 20.02.2018

Ilona Sochová

Tylová Eva Ing.
vedoucí Odboru kanceláře staroslv

Akceptace dodavatclcinyXNO / NE
Jméno, příjmení, podpis'^rávnéné osoby: /I

Datum: / 'i


